Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Cuité

Gabinete do Prefeito

CNPJ: 08.732.174/0001-50 – Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159,

Centro, CEP: 58175-000 – Cuité, Paraíba.  Fones: (83) 3372-2447 – (83) 3372-2246.

www.cuite.pb.gov.br / prefeitura@cuite.pb.gov.br

PORTARIA Nº 692/GAPRE, DE 07 DE OUTUBRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA

COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO - CME, DESIGNADA PELA

PORTARIA Nº 357/GAPRE, DE 18 DE JUNHO

DE 2021 E DELIBERA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso de suas

atribuições que lhe confere pela Lei Municipal nº 682/2006 de 13 de setembro de 2006.

  RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR, a alínea a) e b) do Parágrafo §7° do Artigo 1° que passarão

a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1°: [...]

§ 7° 01 (um) Representante da Secretária Municipal de Assistência Social:

a) Titular: EMILENE DE VASCONCELOS DANTAS LIMA

b) Suplente: NARLA GOMES PINHEIRO

Art. 2° - Ficam ratificados os demais membros do Conselho Municipal de Educação,

dando continuidade ao biênio 2020-2022.

  Art. 3º - Revogam-se disposições em contrário.

  Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 07 de outubro de 2021.

____________________________________________

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA

Prefeito

http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:prefeitura@cuite.pb.gov.br